

Dan Frost Cycling ApS

Stillidsvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 28 31 12 65

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.



Dan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Frost Cycling ApS Stillidsvej 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 31 12 65 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Frost Isabelle Surrugue Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	D F C Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rejsebranchen, herunder specielt cykelrejser samt anden relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	388.401	298
1 Personaleomkostninger	-311.826	-228
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.637	-57
Driftsresultat	15.938	13
Andre finansielle indtægter	931	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.327	-5
Resultat før skat	15.542	16
4 Skat af årets resultat	-3.584	-5
Årets resultat	11.958	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.958	11
Disponeret i alt	11.958	11

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.236	168
Materielle anlægsaktiver i alt	170.236	168
Anlægsaktiver i alt	170.236	168
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.010	23
Varebeholdninger i alt	56.010	23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33
Tilgodehavende selskabsskat	7.590	0
Andre tilgodehavender	0	126
Periodeafgrænsningsposter	31.009	103
Tilgodehavender i alt	38.599	262
Likvide beholdninger	593.809	397
Omsætningsaktiver i alt	688.418	682
Aktiver i alt	858.654	850

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125
6	Overført resultat	618.421	607
	Egenkapital i alt	<u>743.421</u>	<u>732</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.556	8
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.556</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.000	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	0	24
	Anden gæld	66.677	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.677</u>	<u>110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.677</u>	<u>110</u>
	Passiver i alt	<u>858.654</u>	<u>850</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	297.728	223
Andre omkostninger til social sikring	14.098	5
	<u>311.826</u>	<u>228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.637	57
	<u>60.637</u>	<u>57</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.327	5
	<u>1.327</u>	<u>5</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.292	8
Årets regulering af udskudt skat	-2.708	-3
	<u>3.584</u>	<u>5</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	384.145	384
Tilgang i årets løb	62.356	0
Kostpris 30. september 2018	<u>446.501</u>	<u>384</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-215.628	-159
Årets af-/nedskrivninger	-60.637	-57
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-276.265</u>	<u>-216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>170.236</u>	<u>168</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	606.463	731.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.958</u>	<u>11.958</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>618.421</u>	<u>743.421</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger tkr. 594, er tkr. 300 stillet til sikkerhed for rejsegarantifonden.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D F C Holding ApS, CVR-nr. 39594498 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.